
 
 

UCHWAŁA NR XII/66/2025 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 
poz.107) , art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 Nr X/46/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie tabeli nr 4 "Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. zmianie tabeli nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 7 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień  z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025r.” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

9. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu powiatu" zgodnie załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały, 

8. zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę 1.099.507,08 zł 

9. zwiększeniu przychodów o kwotę 1.099.507,08 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2025 w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2712



1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4  otrzymują  brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 106.192.040,26 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 93.007.708,26 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.184.332,00 zł zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 111.308.024,26 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 79.836.093,28 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31.471.930,98 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 5.115.984,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:            

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 255.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.860.984,00 zł 

4) Plan przychodów w wysokości 5.115.984,00 zł tytułu:        

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  255.000,00 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.860.984,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Kamil Minda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2712



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 47 250,00 44 614,80

Gospodarka leśna 47 250,00 44 614,80

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

47 250,00 44 614,80

600 Transport i łączność 4 874 200,00 4 110 973,73

Lokalny transport zbiorowy 960 000,00 874 977,43

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
887 920,97 802 898,40

Drogi publiczne powiatowe 3 402 200,00 2 723 996,30

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 550 000,00 1 871 796,30

710 Działalność usługowa 1 326 465,05 1 348 923,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 754 176,05 776 634,05

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

110 876,05 133 334,05

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-2 635,20

02001 -2 635,20

-2 635,20

-763 226,27

60004 -85 022,57

-85 022,57

60014 -678 203,70

-678 203,70

22 458,00

71012 22 458,00

22 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2712



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 576 227,00 7 769 353,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 856 227,00 7 049 353,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 854 227,00 7 047 353,00

801 Oświata i wychowanie 2 139 425,91 2 147 325,91

Pozostała działalność 913 275,91 921 175,91

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 900,00

852 Pomoc społeczna 6 097 121,00 7 134 626,00

Domy pomocy społecznej 6 087 544,00 7 029 486,00

0830 Wpływy z usług 5 753 544,00 5 924 453,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 119 091,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
152 000,00 983 942,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000,00 58 442,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 57 442,00

193 126,00

75411 193 126,00

193 126,00

7 900,00

80195 7 900,00

7 900,00

1 037 505,00

85202 941 942,00

85218 57 442,00

57 442,00

170 909,00

-60 909,00

831 942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2712



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
5 200,00 42 381,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 37 181,00

Pozostała działalność 3 377,00 4 317,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 377,00 4 317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 269 608,73 1 271 783,95

Powiatowe urzędy pracy 839 858,73 842 033,95

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 175,22

855 Rodzina 1 563 691,40 1 765 202,75

Wspieranie rodziny 0,00 35 901,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 35 901,00

Rodziny zastępcze 405 000,00 419 360,40

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 14 360,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 158 691,40 1 309 941,35

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 151 249,95

105 493 226,16 106 192 040,26

85220 37 181,00

37 181,00

85295 940,00

940,00

2 175,22

85333 2 175,22

2 175,22

201 511,35

85504 35 901,00

35 901,00

85508 14 360,40

14 360,40

85510 151 249,95

151 249,95

Razem: 698 814,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

020 Leśnictwo 105 000,00 98 367,97

Gospodarka leśna 103 000,00 96 367,97

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 96 367,97

600 Transport i łączność 17 054 896,43 16 843 819,40

Lokalny transport zbiorowy 1 057 000,00 965 762,46

4300 Zakup usług pozostałych 985 131,09 893 893,55

Drogi publiczne powiatowe 14 893 086,43 14 773 246,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 972 586,43 12 852 746,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 000,00 237 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 1 282 765,05 1 305 223,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 710 876,05 733 334,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 000,00 597 458,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00

-6 632,03

02001 -6 632,03

-6 632,03

-211 077,03

60004 -91 237,54

-91 237,54

60014 -119 839,49

-119 839,49

50 000,00

70095 50 000,00

50 000,00

22 458,00

71012 22 458,00

-34 000,00

22 458,00

34 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

750 Administracja publiczna 16 894 594,31 16 920 594,31

Starostwa powiatowe 15 094 150,31 15 120 150,31

4300 Zakup usług pozostałych 386 950,95 412 950,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 207 227,00 8 410 353,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 60 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00 60 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 227,00 7 047 353,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
162 830,00 163 281,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 039 284,00 5 112 004,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
113 384,00 115 024,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
32 000,00 43 809,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
623 547,00 719 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 086,00 86 130,00

4260 Zakup energii 114 795,00 135 348,00

26 000,00

75020 26 000,00

451,00

72 720,00

1 640,00

11 809,00

26 000,00

203 126,00

75404 10 000,00

10 000,00

75411 193 126,00

96 260,00

14 044,00

20 553,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

4270 Zakup usług remontowych 27 700,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 847,00 9 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 662,00 38 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 663,00 3 019,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 854,00 14 453,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 307,00 308,00

801 Oświata i wychowanie 29 192 538,86 29 517 738,86

Licea ogólnokształcące 8 344 296,00 8 547 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 253 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 508 469,00 1 508 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 12 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00 1 000,00

Pozostała działalność 4 849 761,86 4 971 961,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 59 900,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 50 000,00

-12 700,00

1 155,00

-12 762,00

-2 000,00

356,00

1 599,00

1,00

325 200,00

80120 203 000,00

203 000,00

80148 0,00

-500,00

500,00

80195 122 200,00

6 900,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

4300 Zakup usług pozostałych 149 427,56 148 227,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 5 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00

851 Ochrona zdrowia 480 000,00 530 000,00

Ratownictwo medyczne 350 000,00 400 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

350 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 8 756 432,00 9 827 246,00

Domy pomocy społecznej 7 369 017,00 8 311 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 000,00 5 194 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 000,00 920 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 117 015,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 909,00

4220 Zakup środków żywności 450 000,00 560 000,00

Ośrodki wsparcia 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 198 130,00 1 255 572,00

-1 200,00

1 500,00

95 000,00

50 000,00

85141 50 000,00

50 000,00

909,00

110 000,00

85203 70 000,00

70 000,00

1 070 814,00

85202 942 851,00

694 500,00

120 427,00

17 015,00

85218 57 442,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 848 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 158 266,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 16 176,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
92 508,00 99 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 9 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 147,00

Pozostała działalność 39 777,00 33 117,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 440,00 2 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 900,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 317,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 824 412,73 5 870 633,62

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 456 768,00 477 102,67

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

26 208,00 27 374,67

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
430 560,00 449 728,00

48 000,00

8 266,00

1 176,00

85220 7 181,00

6 000,00

1 034,00

147,00

85295 -6 660,00

-1 540,00

-37,00

-9 400,00

4 317,00

46 220,89

85311 20 334,67

1 166,67

19 168,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 285 210,00 301 321,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

285 210,00 301 321,00

Powiatowe urzędy pracy 5 073 434,73 5 075 609,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 000,00 253 055,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653 470,36 648 470,36

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 24 034,93

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 30 175,22

4480 Podatek od nieruchomości 8 200,00 8 460,00

Pozostała działalność 9 000,00 16 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 702 061,00 4 702 761,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 473 046,00 2 473 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 700,00

85321 16 111,00

16 111,00

85333 2 175,22

-6 944,93

-5 000,00

5 000,00

6 684,93

2 175,22

85406 700,00

700,00

260,00

85395 7 600,00

1 100,00

6 500,00

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

855 Rodzina 2 828 733,00 3 030 244,35

Wspieranie rodziny 0,00 35 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 735,00

Rodziny zastępcze 835 000,00 849 360,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 14 066,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 92 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 983 733,00 2 134 982,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 000,00 1 176 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 212 238,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 26 511,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 518,77 1 295 518,77

Pozostała działalność 87 000,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 7 000,00

201 511,35

85504 35 901,00

30 000,00

5 166,00

735,00

85508 14 360,40

2 066,40

294,00

12 000,00

85510 151 249,95

126 500,00

22 238,70

2 511,25

10 000,00

92195 10 000,00

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2712



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

926 Kultura fizyczna 761 530,94 771 530,94

Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 151 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00

109 509 703,08 111 308 024,26

10 000,00

92605 10 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 1 798 321,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2712



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 068 596,43 - 119 839,49

60014 12 972 586,43 - 119 839,49

6050 12 972 586,43 - 119 839,49

0,00 100 000,00

0,00 150 000,00

0,00 100 000,00

0,00 3 180 160,51

0,00 100 000,00

150 000,00 - 150 000,00

100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3340 W Brzezina-Bryzgów-Stefanków- 

budowa chodnika wraz z odwodnieniem,odc. Stefanków-Nadolna 

(dokumentacja)

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4003 W Szydłowiec-Aleksandrów - 

Antoniów- budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m.Aleksandrów ( 

dokumentacja)

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4005 W Huta-Borki-Rędocin-budowa 

chodnika wraz z odwodnieniem na odcinku Huta-Majdanki (dokumentacja)
0,00

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4005W Huta-Borki-Rędocin-budowa 

chodnika wraz z odwodnieniem na odcinku Huta-Majdanki 

(dokumentacja)"

100 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4018W Szydłowiec-Majdów-granica 

województwa na odcinku od 3+147 do km 4+347"
3 180 160,51

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4021W Łaziska - Zaborowie-Zastronie 

(dokumentacja)"
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 852 746,94

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4003W Szydłowiec-Aleksandrów-

Antoniów-budowa chodnika w m.Antoniów wraz z odwodnieniem 

(dokumentacja)"

100 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3340W Dł.Brzezina-Bryzgów-Stefanków-

budowa chodnika wraz z odwodnieniem (dokumentacja)"
150 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 948 756,94

Drogi publiczne powiatowe 12 852 746,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2712



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

100 000,00 - 100 000,00

3 300 000,00 - 3 300 000,00

700 0,00 50 000,00

70095 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

710 0,00 34 000,00

71012 0,00 34 000,00

6060 0,00 34 000,00

0,00 34 000,00

754 610 000,00 10 000,00

75404 50 000,00 10 000,00

6170 50 000,00 10 000,00

50 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
60 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Szydłowcu - dotacja na 

Fundusz Wsparcia
60 000,00

Zakup wolnostojącej składarki automatycznej AO+ 34 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00

Działalność usługowa 34 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przed siedzibą Starostwa Powiatowego w 

Szydłowcu Pl.M.Konopnickiej 7 (dokumentacja).
50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4021W Łaziska-Zaborowie-Zastronie 

(dokumentacja)
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4018W Szydłowiec-Majdów-

gr.woj.mazowieckiego z budową ciągu pieszo-rowerowego
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2712



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

801 1 318 867,34 95 000,00

80195 1 318 867,34 95 000,00

6060 0,00 95 000,00

0,00 95 000,00

851 420 000,00 50 000,00

85141 350 000,00 50 000,00

6220 350 000,00 50 000,00

350 000,00 50 000,00

852 0,00 70 000,00

85203 0,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

31 282 770,47 189 160,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Szydłowcu - dokumentacja 70 000,00

Razem 31 471 930,98

Dofinansowanie zakupu karetki- dotacja dla SPZOZ w Szydłowcu 400 000,00

Pomoc społeczna 70 000,00

Ośrodki wsparcia 70 000,00

Ochrona zdrowia 470 000,00

Ratownictwo medyczne 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

400 000,00

Pozostała działalność 1 413 867,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Zakup autobusu przystosowanego do przewozu niepełnosprawnych 

uczniów szkół specjalnych wchodzących w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Szydłowcu oraz rampy manualnie 

rozkładanej do wprowadzania wózków inwalidzkich

95 000,00

Oświata i wychowanie 1 413 867,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2712



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu 

 Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan  

dochodów 

Plan 

przychodów 

Plan 

wydatków 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 x x 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
30 000,00 x x 

 0690 Zakup usług pozostałych 30 000,00 x x 

Razem przychody/rozchody 
30 000,00 x x 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x x 30 000,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
x x 30 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych x x 30 000,00 

Razem wydatki x x 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2712



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

710 Działalność usługowa 682 765,05 705 223,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 876,05 133 334,05

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

110 876,05 133 334,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 854 227,00 7 047 353,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 227,00 7 047 353,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 854 227,00 7 047 353,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00 4 317,00

Pozostała działalność 3 377,00 4 317,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 377,00 4 317,00

8 009 073,05 8 225 597,05

Zmiana w Tabeli Nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok.

85295 940,00

940,00

75411 193 126,00

193 126,00

22 458,00

22 458,00

22 458,00

940,00

71012

193 126,00

Razem: 216 524,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2712



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

710 Działalność usługowa 682 765,05 705 223,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 110 876,05 133 334,05

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 72 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 854 227,00 7 047 353,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 854 227,00 7 047 353,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
162 830,00 163 281,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 039 284,00 5 112 004,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
113 384,00 115 024,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
32 000,00 43 809,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
623 547,00 719 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 086,00 86 130,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok.

11 809,00

96 260,00

14 044,00

451,00

72 720,00

1 640,00

22 458,00

193 126,00

75411 193 126,00

22 458,00

71012 22 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2712



Załącznik Nr 6

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

4260 Zakup energii 114 795,00 135 348,00

4270 Zakup usług remontowych 27 700,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 847,00 9 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 662,00 38 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 663,00 3 019,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 854,00 14 453,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 307,00 308,00

852 Pomoc społeczna 3 377,00 4 317,00

Pozostała działalność 3 377,00 4 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 317,00

8 009 073,05 8 225 597,05Razem: 216 524,00

-37,00

-2 900,00

4 317,00

940,00

85295 940,00

-12 762,00

-2 000,00

-440,00

356,00

1 599,00

1,00

20 553,00

-12 700,00

1 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2712



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

z tego:

600 Transport i łączność 912 000,00 0,00 912 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki  

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2712



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

750 Administracja publiczna 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 040,00 131 040,00 0,00 328 695,67 328 695,67 328 695,67 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 131 040,00 131 040,00 0,00 27 374,67 27 374,67 27 374,67 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

131 040,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2712



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r.

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 27 374,67 27 374,67 27 374,67 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 301 321,00 301 321,00 301 321,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 301 321,00 301 321,00 301 321,00 0,00

2 343 040,00 231 040,00 2 112 000,00 628 695,67 328 695,67 328 695,67 300 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2712



Załącznik Nr 8

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XII/66/2025 z dnia 07 marca 2025r

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

9502 4 860 984,00

1 4

Przychody ogółem: 5 115 984,00

1 255 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2712



Załącznik Nr 9 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr XII/66/2025 z dnia  07 marca 2025r. 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Treść  Kwota 

dotacji / 

w zł / 

 

 podmiotowej przedmio

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

600 60016 6300   Gmina Szydłowiec   300.000,00 

801 80116 2590  Szkoła Policealna „INEDUO” 870.000,00   

851 85117 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w  Szydłowcu 

  50.000,00 

851 

 

85121 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w  Szydłowcu 

  20.000,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Szydłowcu 

  400.000,00 

  853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   23.464,00 

853 85311 2320 Powiat Radom   3.910,67 

853 85321 2320 Powiat Radom   301.321,00 

853 

 

85395 2090 Powiat Radom   1.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa                       

w Szydłowcu 

220.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie konserwacji 

zabytków – nabór wniosków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków – art.88 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

  35.000,00 

   Razem 1.090.000,00  1.134.695,67 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora przewozów 

autobusowych 

 70.000,00  

755 

 

75515 2360  Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w Powiecie Szydłowieckim dla 

Fundacji Instytutu Aktywizacji Regionów 

  0,00 

755 75515 2360 Powierzenie realizacji zleconego zadania 

publicznego z zakresu prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

  71.050,56 

801 80116 2540 Wsparcie działalności podstawowej Szkoły 

Policealnej „LOGOS” Nr 1 i Nr 2  
1.280.000,00    

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



 

853 85311 2580 Wsparcie działalności podstawowej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

449.728,00   

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu specjalistycznego 

quada wraz z uzbrojeniem - OSP w Woli 

Lipienieckiej Małej 

  0,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu lekkiego pojazdu 

wielozadaniowego Buggy UTV- OSP 

Skłoby 

  150.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu suszarki  -  OSP 

Mirów Stary 

  15.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu pralki – OSP 

Jastrząb 

  15.000,00 

900 90019 6230 Dofinansowanie zakupu pralki – OSP 

Rogów 

  15.000,00 

900 90019 6239 Dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego 

samochodu dla OSP w Woli Lipienieckiej 

Małej wraz z pełnym wyposażeniem 

  299.343,57 

921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 

zabytków – nabór wniosków na 

prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków – 

art.88 ustawy o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami 

  35.000,00 

921 92120 6570 Zadania w zakresie prac konserwatorskich 

zabytkowego wyposażenia kościoła, w 

Szydłowcu ;kompleksowa konserwacja i 

restauracja wystroju w Kościele Wysoka 

  887.518,77 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 

tym: organizowanie przeglądów zespołów 

ludowych, konkursów o tematyce 

kulturalnej, organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych np. 

festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, folkloru 

  70.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

organizacja rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów sportowych 

również dla niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek sportowych w 

grach zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych, oraz organizowanie 

powszechnej nauki pływania. 

  0,00 

926 

 

92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

organizacja rozgrywek w piłkę nożną, 

organizowanie turniejów sportowych 

również dla niepełnosprawnych, 

organizowanie rozgrywek sportowych w 

grach zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych. 

    100.000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________



   Razem 1.729.728,00 70.000,00 1.657.912,90 

   OGÓŁEM 2.819.728,00 70.000,00 2.792.608,57 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2712
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XII/66/2025 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-18T13:04:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




